
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第

2 指名競争入札

3 綾里浄水場マンガン除去施設整備工事

4 大船渡市三陸町綾里字坂本地内

5 その他工事

6 午前10時45分

7 シーパル大船渡　 大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 都市整備部　簡易水道事業所

（円、税抜）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

失格

から

まで

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

当　　初 平成30年9月26日 376,380,000

㈱ヤマト東北支店 －

荏原実業㈱北東北営業所

前澤工業㈱東北支店

荏原商事㈱岩手営業所

備　　考

契約業者の名称及び所在

昱機電㈱向洋電機事業所 362,000,000

前澤工業㈱東北支店 348,500,000

JFEエンジニアリング㈱東北支店

日立造船㈱東北支社

工　　　　期

業　　者　　名

備　　考

㈱協和エクシオ東北支店

平成30年9月26日

平成32年3月25日

円

入 札 番 号 025 号

入 札 方 法

工 事 名

施 工 場 所

工 事 発 注 課

第１回 第２回 第３回

宮城県仙台市宮城野区榴岡3-4-1

摘要

工事 種別 及び 概要

平成30年8月27日

入 札 会 場

予 定 価 格 353,600,000

入 札 金 額

低入札価格調査基準価格 305,582,000

入 札 執 行 日 時


